
Приказ
по муниципальному бюджетному  общеобразовательному учреждению

Уваровщинской средней общеобразовательной школе
 30.08. 2014 года                                                                                            № 170

« Об утверждении Положения
«Об обработке персональных данных работников»
             В соответствии с Федеральным Законом «О персональных данных» от
27.07.2006г. №152-ФЗ с изменениями, вступившими в силу с 04.08.2014 года,
на  основании  решения  педагогического  совета  школы,  протокола  №  1  от
27.08.2014 года и с целью организации работы по обеспечению безопасности
персональных данных работников МБОУ Уваровщинской сош.  
           ПРИКАЗЫВАЮ:
          1.  Утвердить  Положение  «Об  обработке  персональных  данных
работников» в новой редакции с 01.09.2014 года.
         2. Ввести в действие Положение «Об обработке персональных данных
работников с 01.09.2014 года.
         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

       Директор школы                                            Е.Н. Хохлова 


